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ABD, Türk Bakanlara yaptırımların kaldırıldığınıABD, Türk Bakanlara yaptırımların kaldırıldığını
açıkladıaçıkladı
ABONE OL

ABD Hazine Bakanlığı, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
hakkında uygulanan yaptırımların kaldırıldığını açıkladı. Bakanlı...

ABD Hazine Bakanlığı, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu hakkında
uygulanan yaptırımların kaldırıldığını açıkladı.

Bakanlığın sitesinde yer alan açıklamada, Soylu ve Gül’ün yaptırım listesinden çıkarıldığı bildirildi.

TÜRKİYE’DEN KARŞI HAMLE

Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada da, mutekabiliyet ilkesi gereği ABD Adalet Bakanı Jeff
Sessions ile ABD İç Güvenlik Bakanı Kirstjen M. Nielsen’e uygulanan yaptırımların kaldırıldığını belirtti.

Bakanlıktan yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Hazine Bakanlığı’nın 1 Ağustos 2018
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tarihinde İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu ve Adalet Bakanı Sayın
Abdülhamit Gül hakkında aldığı yaptırım kararına, diplomatik teamüllerin
esasını oluşturan mütekabiliyet ilkesinin gereği olarak aynıyla mukabele
etmiştik. ABD Adalet Bakanı Jeff Sessions ile ABD İç Güvenlik Bakanı
Kirstjen M. Nielsen ile ilgili olarak yaptırım uygulanması kararı almıştık.

ABD Hazine Bakanlığı’nın İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu ve Adalet
Bakanı Sayın Abdülhamit Gül’e yönelik yaptırım kararını kaldırmasına
paralel olarak, ABD Adalet Bakanı Jeff Sessions ile ABD İç Güvenlik
Bakanı Kirstjen M. Nielsen’e uygulanan;

Türkiye’ye giriş yasağı,

Ülkemizdeki malvarlıklarının bloke edilmesi ve

Ülkemizdeki gerçek ve tüzel kişilerin adıgeçenlerle her türlü mali işlem
gerçekleştirmesinin ve ticari ilişkide bulunması yasağı kaldırılmıştır.

ABD Hazine Bakanlığı, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle
yargılanan Papaz Andrew Craig Brunson’un suçsuz yere yargılandığını gerekçe göstererek İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ile Adalet Bakanı Abdulhamit Gül’e yaptırım kararı aldığını açıklamıştı.

12 Ekim’de İzmir 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada 3 yıl 1 ay 15 gün hapse mahkum
edilen ABD’li papaz Brunson, yattığı süre göz önünde bulundurularak serbest bırakılmıştı.
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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